A participação dos associados na Campanha será instrumentalizada através da emissão 

de cupons, conforme a seguir: 

3.1.1 A cada R$ 600,00 (seiscentos reais) para Pessoa Física e R$ 1.000,00 (mil reais) para 

Pessoa Jurídica, investidos nas linhas do Recibo de Depósito Cooperativo – RDC do tipo 

Fidelidade. 

3.1.2 A cada R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) para Pessoa Física e R$ 2.000,00 (dois mil 

reais) para Pessoa Jurídica, investidos nas demais linhas do Recibo de Depósito 

Cooperativo – RDC. 

3.1.3 A cada R$ 100,00 (cem reais) para Pessoa Física e R$ 300,00 (trezentos reais) para